Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  24-1

21 марта 2019 г.

О созыве и повестке заседания
Совета ФПО ТО
___________________________
Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать Совет ФПО ТО 18 апреля 2019 года в 15.00 час.

2.  Предложить Совету ФПО ТО включить в повестку дня следующие вопросы:

- о прекращении и подтверждении полномочий членов Совета ФПО ТО;

- о работе по обеспечению контроля состояния и безопасности труда на производстве и задачах её совершенствования;

- о выполнении основных показателей сметы доходов и расходов ФПО ТО за 2018 год;

- о годовом отчёте и бухгалтерском балансе за 2018 год;

- об информации контрольно-ревизионной комиссии;
- избрание делегатов на Х съезд ФНПР;
- о делегировании в состав генерального Совета ФНПР;

- о выдвижении кандидатуры на пост Председателя ФНПР;

- о доизбрании члена Президиума ФПО ТО;

- о снятии с учета профсоюзной организации Томского филиала ФБУ «Территориальный фонд геологической информации по Сибирскому федеральному округу».

Председатель ФПО ТО

                      П.З. Брекотнин